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پولی مالی

پرداخت ۱۳.۶ میلیارد دلار برای واردات کالا 
در ۸۰ روز

سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران گفت: از ابتدای 
فروردین  امســال تا )هجدهم خردادماه(، ۱۳.۶ میلیارد 
دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی، دارو و واردات 
در مقابل صادرات و خدمات تامین شده است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، اصغر بالسینی سخنگوی مرکز مبادله ارز 
و طلای ایران گفت: برای کالاهای اساســی ۳ میلیارد و 
۳۲۹ میلیون دلار، برای کالاهای تجاری و بازرگانی مبلغ 
۷ میلیارد و ۶۵۵ میلیون دلار و برای خدمات ۲۹۵ میلیون 
دلار و برای واردات در مقابل صادرات ۲ میلیارد و ۳۵۶ 

میلیون دلار تأمین ارز صورت گرفت.
سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران در ادامه تاکید 
کرد: برای واردات کالای اساسی کشاورزی شامل گندم، 
دانه های روغنی و نهاده های دامی ۲ میلیارد و ۸۱۰ میلیون 
دلار، برای دارو، مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشکی 
۵۱۹ میلیون دلار و در مجمــوع ۳ میلیارد و ۳۲۹ میلیون 
دلار برای کالای اساسی و دارو ارز با نرخ ۲۸,۵۰۰ تومان 
با هدف حمایت از مصرف کنندگان و دسترســی اقشار 
جامعه به کالاهای ضروری بــا قیمت ارزان تر پرداخت 
شــد.وی افزود: تأمین ارز نیمایی برای »صنایع حمل و 
نقل و خــودرو« معادل یک میلیــارد و ۵۵ میلیون دلار، 
»صنایع تجهیزات برق و الکترونیک« معادل یک میلیارد 
و ۲۶۰ میلیون دلار، »صنایع معدنی« معادل ۵۳۸ میلیون 
دلار، »ماشین آلات و تجهیزات تولید« معادل ۵۹۲ میلیون 
دلار و »منسوجات و پوشــاک« معادل ۳۶۵ میلیون دلار 
صورت گرفته است. این گروه های صنایع همچنین به 
ترتیب ۵۸۷، ۱۲۱، ۴۴۳، ۴۱۶ و ۲۱ میلیون دلار ارز توافقی 
یا واردات در مقابل صادرات تا پایان روز هجدهم خرداد 
ماه سال جاری دریافت کردند.به گزارش مهر، علاوه بر 
ذکر شده، ۳ میلیارد و ۸۴۵ میلیون دلار ارز نیمایی و ۷۶۸ 
میلیون دلار ارز واردات در مقابل صادرات به سایر صنایع 
اختصاص داده شده، البته دوازدهمین حراج سکه نیز از 
)دوشنبه، بیســت ویکم خردادماه( در مرکز مبادله ارز و 
طلای ایران آغاز خواهد شد.همچنین، )شنبه، نوزدهم 
خردادماه( در تالار اسکناس ارز مرکز مبادله ایران، دلار 
با نرخ ۴۵ هزار و ۲۸۸ تومان، یورو با نرخ ۴۸ هزار و ۹۴۳ 
تومان و درهم با نرخ ۱۲ هزار و ۳۳۱ تومان مورد مبادله 
قرار گرفت. به همین ترتیب تالار حواله ارز، شاهد مبادله 
دلار با نرخ ۴۲ هزار و ۳۲۵ تومان، یورو با نرخ ۴۵ هزار 

و ۷۴۱ تومان و درهم با نرخ ۱۱ هزار و ۵۲۵ تومان بود.
مرکز مبادله ارز و طلای ایران، میانگین موزون نرخ ارز 
یک ماهه منتهی به ۱۹ خرداد، ۳۷ هزار و ۴۹۴ تومان برای 
دلار، ۴۰ هزار و ۲۰۵ تومان برای یورو، ۱۰ هزار و ۲۰۹ 
تومان برای درهم و ۵ هزار و ۱۷۴ تومان برای یوآن چین 

محاسبه شده است.

بازار سرمایه 4

اقتصاد دیجیتال 
به خصوص در دهه 
گذشته به شکل 
وسیعی مورد توجه 
قرار گرفته و تقریباً 
بسیاری از جوانان 
و نوجوانانی که 
فاقد شغل مرتبط 
با احیاناً رشته 
تخصصی شان 
هستند به کسب و 
کارهای اینترنتی 
روی آورده اند و 
تلاش می کنند 
از تکنولوژی های 
مرتبط با موبایل و 
سایر پلتفرم های 
دیجیتال استفاده 
کنند.

گروه اقتصاد - حسین بوذری ـ اقتصاد 
دیجیتال موتور محرکه اقتصاد یک کشور 
محسوب می شود، در حالی که می توان 
راهکارهای موثــری برای بهره بــرداری از مزیت 

اقتصاد دیجیتال برداشت کرد.
تاکنون از ســوی کارشناســان و متخصصان حوزه 
اقتصــاد دیجیتــال و کســب وکارهای اینترنتی، 
فرصت ها و تهدیدهای این حوزه مورد بررسی قرار 

گرفته است.
اقتصاد دیجیتــال به خصوص در دهه گذشــته به 
شــکل وســیعی مورد توجه قرار گرفتــه و تقریباً 
بسیاری از جوانان و نوجوانانی که فاقد شغل مرتبط 
با احیاناً رشــته تخصصی شان هســتند به کسب و 
کارهای اینترنتی روی آورده اند و تلاش می کنند از 
تکنولوژی های مرتبط با موبایل و سایر پلتفرم های 

دیجیتال استفاده کنند.
اقتصاد دیجیتال دارای مزیت های متعددی است که 
از جمله آن کاهش هزینه ها، افزایش درآمد، کاهش 
کارکنان، فروش موثــر و تســریع در تأمین کالا و 

دانش محوری به شمار می رود.
براســاس اعــلام دفترمطالعــات ارتباطــات و 
فناوری های نوین مرکز پژوهش های مجلس شورای 
اسلامی در سال ۱۳۹۵ ســهم ایران از بازار فناوری 
اطلاعات دنیــا ۳۵ میلیارد یورو معــادل ۱۴۰ هزار 

میلیارد تومان برآورد شده است.
با تمامی این شــرایط مشــکلی که ســرراه اقتصاد 
دیجیتال در ایران وجود دارد، این اســت که حوزه 
هنــوز جایگاه خــود را در کشــوری بــا ظرفیت 
فراوان در حوزه کســب و کارهــای اینترنتی پیدا 
نکرده و مشــکلاتی همچون دریافــت مجوزهای 
»ای نماد«،»پرداخــت مالیات هــای بعضــاً بالا«، 
»مشــکلات در دریافــت مجــوز«، »اختلال های 
اینترنتی« و ... صاحبان مشــاغل اینترنتی را دلسرد 

کرده است.
مقرر بود طرح تکفا درراســتای توســعه کاربردی 
فناوری اطلاعات کــه اقتصاد دیجیتــال ذیل این 

طرح فعالیت دارد ســهمی در توسعه اقتصاد کشور 
داشته باشد که توسعه اشتغال و افزایش توان مالی و 

اقتصادی زیرمجموعه آن به شمار می رود.
اما در سوی مقابل وقتی شــرایط اقتصاد دیجیتال را 
در کشور بررســی می کنیم به نتایج ناامیدکننده ای 
می رسیم و یکی از دلایل این ناامیدی را می توان در 
وابستگی شــدید به واردات محصولات دیجیتالی 

یافت.
از ســوی دیگر فقدان توازن بین عرضه و تقاضای 
خدمات دیجیتالی، فقدان انگیزه هــای کافی برای 
نوآوری و پذیرش فناوری های نوین، کاربرد محدود 
فناوری های اطلاعات و استقرار گسترده شبکه های 
سنتی در کم رونقی اقتصاد دیجیتال در کشور نقش 

تأثیرگذاری داشته اند.

»فیلترینگ«؛ معضل امروز اقتصاد دیجیتال
در راستای تکمیل پروژه بررسی وضعیت کسب و 
کارهای اینترنتی در ایران و شرایط اقتصاد دیجیتال  
گفت و گویی را با رضا شــیرازی مفرد رئیس سابق 
هیئت مدیره انجمن صنفی کسب و کارهای اینترنتی 

و کارشناس حوزه اقتصاد دیجیتال ترتیب داده ایم:

شیرازی مفرد با بیان اینکه کسب و کارهای اینترنتی 
در ایران وضعیت مناسبی ندارد، اظهار کرد: متأسفانه 
در ایران زیرساخت مناســب اینترنتی نداریم و این 
موجب شده تا در حوزه کســب و کارهای اینترنتی 

هم وضعیت مناسبی نداشته باشیم.
وی اضافه کرد: دلایلی که وضعیــت اینترنتی را در 
کشور با مشکل مواجه کرده به اختلال متعدد اینترنتی 
مربوط می شود و سرعت اینترنت در ایران در مقایسه 
با بسیاری از کشورهای منطقه و جهان پایین تر است 
و این وضعیت موجب شــده تا دسترســی مردم به 

اینترنت محدودتر از قبل شود.
رئیس ســابق هیئت مدیره انجمن صنفی کســب و 
کارهای اینترنتی و کارشناس حوزه اقتصاد دیجیتال 
تصریح کرد: بنابراین وقتی ســرعت اینترنت پایین 

باشد کســب و کارهای اینترنتی هم رونق چندانی 
نخواهد داشت و شــرکت های اینترنتی نمی  توانند 

خدمات مناسبی را به مردم ارائه کنند.
شیرازی مفرد، مشکل دوم اقتصاد دیجیتال در ایران 
را موضوع »فیلترینگ« عنوان و اضافه کرد: در ایران 
شدیدترین بحث فیلترینگ را داریم و در نتیجه کسب 
و کارهای اینترنتی برای شناســاندن محصولات و 
شرکت شان به مردم با مشــکلات متعددی مواجه 
می شــوند، چراکه درصدی از این شرکت ها به دلیل 
همین موضوع »فیلترینگ« با معضل مواجه شده اند.

وی افزود: بنابراین شرکت های اینترنتی قادر نیستند 
از ابزارهای اینترنتی به درستی اســتفاده کنند و در 
نتیجه نمی توانند  بازدهــی لازم را در حوزه اقتصاد 
دیجیتال داشته باشند و مشــاغل خُرد متضررترین 

صنف در این زمینه هستند.
رئیس ســابق هیئت مدیره انجمن صنفی کســب و 
کارهای اینترنتی و کارشناس حوزه اقتصاد دیجیتال 
در ادامه با بیان اینکه نبود ثبــات و عدم اطمینان به 
آینده اقتصاد دیجیتال را در کشور با مشکلات زیادی 
مواجه کرده اســت، ادامــه داد: همچنین نیروهای 
متخصص در حــوزه اقتصاد دیجیتــال و فناوری 
اطلاعات اغلب مهاجرت می کنند و این بحران باید 

از سوی مسئولان رفع شود.
وی بیان کرد: همچنین صاحبان مشــاغل اینترنتی 
منابع لازم را در کشور به لحاظ زیرساخت ارتباطی 
و منابع انسانی در اختیار ندارند و این حس ناامنی و 
بی ثباتی بر مشاغل اینترنتی سایه افکنده و این عوامل 
موجب شده تا رشد مناسبی در حوزه اقتصاد دیجیتال 

اتفاق نیفتد.
رئیس ســابق هیئت مدیره انجمن صنفی کســب و 
کارهای اینترنتی و کارشناس حوزه اقتصاد دیجیتال 
در بخش دیگــری از گفت  وگو با خبرنــگار »رمز 
اقتصاد« با اشاره به مشکلات دریافت مجوز »ای نماد« 
از سوی صاحبان مشــاغل اینترنتی عنوان کرد: در 
دوران مسئولیت در این انجمن نشست های متعددی 
را با وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات داشتم مبنی 
بر ساماندهی مشــاغل اینترنتی و انتقال دغدغه های 
صاحبان مشاغل اینترنتی به مسئولان دولتی و حتی 
نشســت هایی هم با رئیس نماد اعتماد الکترونیکی 
)ای نماد( داشتیم و در تلاش بودیم فعالیت اعضای 
انجمن صنفی کســب و کارهای اینترنتی را تسهیل 

کنیم.
پاسخ وزیر؛ مشکلی در حوزه پوشش هوایی اینترنتی 

نداریم!

شیرازی مفرد در ادامه توضیح داد: در نشست با وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعات هم مسئله قطعی های 
اینترنتی و مسئله دریافت مجوزهای مختلف را مورد 
بررســی قرار دادیم، اما متأسفانه مشکل عدم وجود 
پوشــش هوایی موجب شــده تا صاحبان مشاغل 

اینترنتی موفق به فعالیت های موفق نشوند.
وی تبیین کرد: در نمایشگاه الکامپ از وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات خواستم تا مشکل پوشش هوایی 
اینترنتی را مرتفع کند که وزیر در پاسخ گفت اختلالی 
در پوشــش هوایی نداریم! در زمینه »این نماد« هم 
یکسری مجوزها بروکراسی های اداری ایجاد کرده 
و عملًا به جای ایجاد سهولت برای کسب و کارهای 

اینترنتی با موانع متعددی مواجه هستیم.
رئیس ســابق هیئت مدیره انجمن صنفی کســب و 
کارهای اینترنتی و کارشناس حوزه اقتصاد دیجیتال 
تشریح کرد: البته »ای نماد« را با این هدف راه اندازی 
کردند تا شاخص مناسبی برای اعتماد وجود داشته 
باشــد، اما تجربه ای که مردم از »موبایل کوروش« 
داشتند نشان داد که »ای نماد« تضمینی برای اعتماد به 

کسب و کارهای اینترنتی نیست.
شیرازی مفرد تشریح کرد: از سویی »ای نماد« مانعی 
را برای صاحبان اقتصاد دیجیتال ایجاد کرده تا نتوانند 
به ســادگی مجوز دریافت کرده و اقــدام به فروش 
محصولاتشــان کنند و اکنون بســیاری از افرادی 
که در بخش اینترنتی شاغل شــده اند، بیشتر حول 
کســب و کارهای خانگی هســتند و کسانی هم که 
در اینستاگرام فعالیت می کردند به دلیل »فیلترینگ« 

اکنون با مشکلات متعددی مواجه شده اند.
وی تأکید کرد: کســب و کارهای اینترنتی خانگی 
نیازمند حمایت مسئولان است، اما متأسفانه معضل 
»ای نماد« موجب شده تا این کسب و کارهای کوچک 
و خُرد نتوانند به درســتی فعالیت های خود را پیش 

ببرند.
رئیس ســابق هیئت مدیره انجمن صنفی کســب و 
کارهای اینترنتی و کارشناس حوزه اقتصاد دیجیتال 
در بخش دیگــری از گفت وگو با خبرنــگار »رمز 
اقتصاد« درباره مسائل مربوط به مالیات و تأثیر منفی 
این موضوع بر کســب و کارهــای اینترنتی گفت: 
موضوعی که درباره شــرکت های نوپا وجود دارد 
اینکه استارت آپ ها در سال نخست زیان ده هستند 
و به طور متوســط بعد از ۵ تا ۱۰ سال به سوددهی 
می رســند و این با دیدگاه اداره دارایی دارای رتبه 
نیست و این قابل قبول نیســت که کسب و کاری با 

زیان مواجه باشد.  

در گفت و گوبا یک کارشناس اقتصاد دیجیتال مطرح شد:

»فیلترینگ«؛   معضل 
امروز اقتصاد دیجیتال

»ای نماد« راهی برای جلوگیری از کلاهبرداری اینترنتی

آگهی مفقودی
 برگ ســبز  ســواری تیبا تیپ ۲۳۱مدل ۱۳۹۰ رنگ نقره ای به شــماره 
پــاک ۵۸ب۷۷۲ایــران ۹۸ بــه شــماره موتــور۸۰۳۲۷۹۹ وشــماره 
شاســی s۵۸۱۰۰۹۰۰۳۱۷۳۹ بنــام  معصومــه ســهیل بیگــی  بــه 
 شــماره ملــی ۴۵۰۱۰۲۸۰۲۵ مفقود گردیــده واز درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.)ایام(

قوه قضاییه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان غربی

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای باپیر منگورکردستانی فرزند مامند به شماره ملی ۲۸۹۹۸۲۲۳۹۱ به استناد ۲ برگ 
استشهادیه گواهی شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک فقره سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه نموده و مدعی است. سند مالکیت دفتر چه ای ششدانگ یک قطعه زمین جای خانه 
به مساحت ۲۰۰ مترمربع به شــماره  پاک ۵۴ فرعی از ۲۸- اصلی واقع در پیرانشهر – شهرک بخش 
۲۲- ارومیه؛ که متعلق به نامبرده میباشد. به علت سهل انگاری مفقود  گردیده است. که با بررسی پرونده 
ثبتی معلوم شد سند مالکیت دفترچه ای ششدانگ پاک فوق ذیل به شماره چاپی ۹۰۵۷۲۷ و ذیل ثبت 
۹۹۸ شماره صفحه ۲۹۸ و شماره دفتر اماک ۷ به نام نامبرده ثبت و صادر گردیده است. ششدانگ پاک 
فوق برابر سند رهنی شماره ۸۸۴۳۹ مورخه ۱۳۹۸/۱۱/۰۷ دفترخانه اسناد رسمی ۱۷- پیرانشهر در 
قبال مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال در رهن بانک کشاورزی شعبه پیرانشهر قرار گرفته است. پرونده ثبتی 
بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصاحی قانون ثبت، مراتب بک نوبت آگهی 
و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد؛ بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.     شناسه آگهی : ۱۷۲۸۸۵۴
تاریخ انتشار: روز یک شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

حبیب الهامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد واملاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۱۰۷۸۰۰۰۴۵۲ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۹ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای صفرعلی رجبی فرزند علی به شــماره شناسنامه 
۱۲۸۸ صادره از خرمده در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت ۱۰۷/۰۲ مترمربع در قسمتی از پاک ۱۳۸۴۳ فرعی از ۲ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پاک ۴۲۸ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران 
خریداری از مالکین رسمی خانمها رقیه و زینب میرزایی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۳/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۳/۲۰

میم الف: ۱۰۹۰6 شناسه آگهی : ۱۷۱۹۲۹۷
خداداد بشیری- رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان

آگهی رأی هیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیأت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و اماک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات اماک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطاع عموم 
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و  تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ 
تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. ۱- ششدانگ یک قطعه باغ 
به نام آقای محمد صدیق غفوری فرزند احمد صادره سنندج به مساحت ششدانگ ۱۴۷۲/۸۸ مترمربع تحت 
پاک 6۰۳۹ فرعی از ۴- اصلی بخش ده منطقه ۲ سنندج جزء نسق زارعانه شماره ۱۴۳۱۹ مورخه ۱۳۴۴/۱/۱6 

تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۱۰ سنندج
اقدام کننده: صاح الدین شاهرودی

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۳/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۳/۲۰
شناسه آگهی :  ۱۷۱۸۵۲۴ میم الف : ۳۰۴۷

هیوا احمدیان- رئیس اداره   ثبت اسناد و املاک منطقه 2 سنندج

 آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ ایین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۲۴۰۰۳۰۰۰۲۵۳  مورخه ۲/۱۲/ ۱۴۰۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ملکی اهرم تصرفات مالکانه با معارض متقاضی  آقای غامرضا عبادی  فرزند 
حاجی   به شماره شناسنامه ۷  به شــماره ملی۳۵۵۹۷۲۸۲۳۱  صادره از تنگستان در 
ششدانگ یک قطعه نخلستان  به مساحت ۹۲۹۸/۹۳   متر مربع  پاک ۹ فرعی از ۵۸۹   
اصلی  قطعه یک  واقع در اهرم   خریداری از مالکان رســمی اقایان حاج خضر شورکی 
وعبدالمحمد حیدرپور   محرز گردیده اســت . فلذا به منظور اطاع عمومی مراتب در 
دو نوبت به فاصله   ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.             م الف ۳۲ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۳/۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۳/۲۰ 

غلامرضا حیدری 
رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان تنگستان 

                آگهی جذب تکنسین دارویی در داروخانه جمعیت هلال احمراستان بوشهر
جمعیت هال احمراستان بوشهر از بین افراد واجدشرایط آقا وخانم ، داوطلبین آزاد ، ایثارگر ، عضو فعال جمعیت هال احمراستان بوشهر )نجاتگر ، امدادگر وعضو 
جوانان ( وفرزندان شاغلین وبازنشســتگان جمعیت هال احمر ازطریق آزمون کتبی ، عملی و انجام مصاحبه با درنظرگرفتن اولویتهای مربوطه وتایید صاحیت 

عمومی توسط هسته مرکزی گزینش جمیت هال احمر بصورت قرارداد موقت قانون کار بدون تعهد استخدامی جهت مشاغل زیر دعوت به همکاری می نماید.

تعداد مورد نیازعناوین شغلی

طبق مجوز مرکزتکنسین امور دارویی 

شرایط عمومی :
-تابعیت نظام جمهوری اسامی ایران

- اعتقاد به دین مبین اسام یا یکی از ادیان شناخته شده درقانون اساسی جمهوری 
اسامی ایران

- التزام به قانون اساسی جمهوری اسامی ایران
- انجام خدمت دوره ضرورت سربازی یا معافیت قانونی دائم )تاریخ پایان خدمت دوره 

ضرورت حداکثر تا پایان مهلت ثبت نام فراخوان ( بجز معافیت پزشکی
- عدم اعتیاد به مواد مخدر ، دخانیات و روان گردان ها

- نداشتن سابقه محکومیت جزائی مؤثر
- داوطلبین تا قبل از پایان مهلت ثبت نام نباید دراستخدام رسمی ، ثابت ، پیمانی یا 

قراردادی و بازخرید خدمت دستگاه های دولتی باشند.
- داشتن سامت جسمانی ، روانی و توانایی انجام کاری که برای آن بکارگیری می شوند.
- ایثارگران ، اعضای فعال جمعیت هال احمر)نجاتگران ، امدادگران و عضو جوانان( 
، فرزندان شاغلین و بارنشســتگان جمعیت هال احمرو دارندگان مدارک تحصیلی 
کاردانی دارویاری ، فوریتهای پزشــکی وکارشناسی )پرستاری ، مامایی ، اتاق عمل و 

هوشبری( واجد الشرایط دراولویت می باشند.
ICDL تسلط برمهارت های هفت گانه -

شرایط اختصاصی :
- جهت مشاغل تکنسین امور دارویی داشتن حداقل مدرک کاردانی )ترجیحاً مرتبط ( 

- داشتن سابقه کار در داروخانه بعنوان تکنسین دارویی حداقل به مدت ۱ سال
- داشتن گواهینامه دوره تکنسین دارویی ، دارویاری و نسخه خوانی از مراکز معتبر

- داشتن حداقل سن ۲۰ سال تمام و حداکثر سن ۳۰ ســال تمام برای کلیه مقاطع 
تحصیلی مندرج در فراخوان ) به ازای هرســال بیمه ، یک سال به حداکثر سن تا ۳۵ 

سالگی اضافه می گردد.(
تذکر مهم : فقط افراد ساکن دراستان بوشهر )بومی ( مجاز به شرکت دراین فراخوان 

می باشند.
شروع ومهلت ثبت نام :

- شروع ثبت نـام از سـاعـت ۸ صبـح روزیکشنبـه مـورخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ لغایت پـایـان 
وقـت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۹

مدارک مورد نیاز :
۱(تکمیل فرم درخواست شغل

۲(روگرفت صفحات شناسنامه فرد متقاضی

-تصویر کارت ملی بصورت پشت و رو فرد متقاضی
- تصویر آخرین مدرک تحصیلی

- تصویرکارت پایان خدمت ویا معافیت )غیراز پزشکی(
- تصویر مدرک نجاتگری ، امدادگری وعضوفعال جوانان

- تصویر حکم کارگزینی برای فرزندان شاغلین و تصویر حکم بازنشستگی برای فرزندان 
بازنشسته جمعیت هال احمراستان بوشهر

- تصویر مدارک ایثارگری
- تصویر گواهی تکنسین دارویی ، دارویاری یا نسخه پیچی از مراکز معتبر

- تصویر سوابق کاری مرتبط با شغل مورد درخواست با ذکر دقیق واحد محل خدمت و 
مدت زمان خدمت ) با قید تاریخ شروع و خاتمه ( حداقل سه سال 

نحوه ثبت نام:
متقاضیان می بایست تصاویر مدارک فوق را بطور دقیق ، کامل وخوانا به آدرس : بوشهر، 

خیابان معلم ، جمعیت هال احمراستان بوشهر ، واحد دبیرخانه تحویل نمایند.
متقاضیان می توانند همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت ۱۳ تا ۱۴ از وصول مدارک 

خود با تماس با شماره تلفن ۳۳۳۲6۱۴۰
زمان ومکان آزمون کتبی:

پس از ثبت نام وهماهنگی های مربوطه اعام می گردد.
نحوه امتیازدهی:

آزمون کتبی ۴۵ امتیاز )حدنصاب آزمون کتبی برای ورود به آزمون عملی ۳۰ امتیاز 
می باشد(

قبول شدگان آزمون کتبی حدود سه برابر ظرفیت مجوز جهت آزمون عملی معرفی 
خواهند شد.

آزمون عملی ۴۵ امتیاز
مصاحبه حضوری ۱۰ امتیاز

امتیازات ویژه:
امتیاز متقاضیان دارای ســابقه همکاری داوطلبانه با جمعیت هال احمر) نجاتگران 
، امدادگران وعضو جوانان ( ، فرزندان شــاغلین و بازنشســتگان هال احمر، خانواده 
ایثارگران وهمچنین دارندگان مدارک تحصیلی مرتبط درمرحله نهایی لحاظ خواهد 

گردید.
تذکر : به مدارک ارسال شده درخارج از مهلت ثبت نام ومدارک ناقص ترتیب اثر داده 

معاونت منابع انسانی وپشتیبانینخواهد شد.
جمعیت هلال احمراستان بوشهر

جمعیت هال احمراستان بوشهر


